
 

ZARZĄDZENIE NR   207 / 2018 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 15 listopada 2018 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Sławomirowi Michalakowi p.o. Dyrektora 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), 

 

    Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§1. 

 

 Udzielam pełnomocnictwa Panu Sławomirowi Michalakowi p.o. Dyrektora Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim do: 

1) dokonywania w granicach zwykłego zarządu czynności prawnych w imieniu Gminy  

     Aleksandrów Łódzki w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym zaciągania  

     zobowiązań finansowych w ramach planu finansowego Ośrodka Pomocy Społecznej w   

     Aleksandrowie Łódzkim, 

2) udzielenia wskazanemu pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie                 

Łódzkim pełnomocnictwa do działania w zakresie wskazanym w pkt 1) – wyłącznie podczas 

nieobecności p.o. Dyrektora  spowodowanego urlopem lub chorobą. 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


